
INFORMATIONS PRATIQUES 
Renseignements et tarifs
Pour tout renseignement sur les horaires, les tarifs, les points d’arrêt, 
les points de vente, veuillez contacter le 0 811 369 410
de 7h à 20h du lundi au vendredi et de 8h à 12h le samedi
Vous pouvez aussi consulter le site internet  : �  .st-brieuc-pontivy-vannes-lorient.� 
Créez votre espace personnel pour recevoir les alertes informations trafi c SMS et e-mail de votre ligne !

Points de vente  �
•  Les titres combinés «car+train» sont commercialisés uniquement dans 

les points de vente SNCF (gares, �  .voyages-sncf.com, 3635)

•  Pour connaitre les points de vente des titres de transport de la ligne routière 
régionale, renseignez-vous auprès de la Centrale de Mobilité de 
la CAT au 0 811 369 410

Informations utiles
•  La présentation du titre de transport est obligatoire à la montée dans le car
•  Prévoyez d’être au point d’arrêt 5 minutes avant l’heure indiquée afi n de faciliter 

votre installation
•  Pour demander l’arrêt du car, faites signe au conducteur
•  Les animaux ne sont pas admis dans les véhicules, sauf les chiens guides d’aveugles et les 

animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers
•  Les vélos ne sont pas admis à bord des véhicules, sauf en soute obligatoirement 

protégés par une housse et dans la limite des places disponibles

Intermodalité
Réseaux urbains (réseau bus)
•  TUB à St-Brieuc : 02 96 01 08 08 – �  .tubinfo.� 
•  Pondibus à Pontivy : 0 800 835 846 - �  .pontivy-communaute.� 
•  CTRL à Lorient : 02 97 21 28 29 – �  .ctrl.� 
•  KICEO à Vannes : 02 97 01 22 23 - www.kiceo.� 
Réseaux interurbains (réseau cars)
•  TIBUS dans les Côtes d’Armor 22 : 0 810 22 22 22 – �  .tibus.� 
•  TIM dans le Morbihan 56 : 0 800 01 01 56 (numéro vert) – �  .morbihan.� 
Transport à la demande (TAD)
•  Trans’Cideral : réservations au 0 810 22 22 22

Ligne St-Brieuc • Loudéac • Pontivy • Vannes / Lorient du 13 décembre 2015 au 02 juillet 2016 inclus

 � : Points de vente (à Pontivy, achetez votre titre de Transport auprès de l’Office du Tourisme, 2 quai Niemen).  

Particularités : 1 - Dessert l’arrêt Saint Gonnery Mairie en lieu et place de «La barrière». Ne circule pas pendant les vacances scolaires. 2- Dessert les établissements scolaires de Loudéac (Collège/Lycée St-Joseph, Lycée 
Xavier Grall, Collège Livaudières et Lycée Fulgence Bienvenüe) et l’arrêt Douric à Pontivy. 3 - Circule le mercredi pendant les vacances scolaires.

HORAIRES VALABLES 
du 13 décembre 2015
au 02 juillet 2016

LIGNE ROUTIÈRE 
RÉGIONALE

�

Pour organiser vos 
déplacements en Bretagne en 
quelques clics 

Une ligne 
exploitée par

Pontivy

Loudéac

ST-BRIEUC

LORIENT

VANNES

�

CONSEIL RÉGIONAL DE BRETAGNE

�

�

��

KUZUL-RANNVRO BREIZH

KUZUL RANNVRO BREIZH

CONSEIL RÉGIONAL DE BRETAGNE

Tél. : 0 811 369 410
�.lactm.com – �.cat22.fr

�.bretagne.fr

St-Brieuc • Loudéac • Pontivy • Vannes
 • Lorient

St-Brieuc • Loudéac • Pontivy • Vannes
 • Lorient

Sant-Brieg • Loudieg • Pondi  • an Oriant
 • Gwened

>> >>

SEMAINE WEEK-END ET JOURS FÉRIÉS

Jours de circulation Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi, 
mardi, 
jeudi, 

vendredi 

Mercredi
Lundi à 

vendredi
Lundi à 

vendredi
Lundi à 

vendredi
Lundi à 

vendredi
Lundi à 

vendredi

Lundi, 
mardi, 
jeudi, 

vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi, 
mardi, 
jeudi, 

vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi Samedi Samedi

Samedi, 
Dimanche
& jours 
fériés

Dimanche 
et jours 

fériés
Samedi

Dimanche 
et jours 

fériés
Samedi

Samedi, 
Dimanche
& jours 
fériés

Dimanche 
et jours 

fériés

N° du service 301 303 305 307 309 341 343 311 349 313 315 317 351 355 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 357 359 345 347 361 363 353

Particularités 1 3 1 -2 1 -2 1 -2

Toilettes dans les autocars

SAINT-BRIEUC Gare SNCF (Place François Mitterand) � 06:15 07:05 08:35 10:25 12:25 13:25 14:45 16:30 17:15 17:50 18:35 19:30 21:20 08:15 10:30 12:15 13:20 15:15 15:40 17:35 18:30 19:10

PLAINTEL Mairie (Rue de Sébastopol) 06:30 07:20 08:50 10:40 12:40 13:40 15:00 16:45 17:33 18:08 18:50 19:45 21:35 08:30 10:45 12:30 13:35 15:30 15:55 17:50 18:45 19:25

L'HERMITAGE-LORGE Passage à niveau (Place gare D44) 06:38 07:28 08:58 10:48 12:48 13:48 15:08 16:53 17:41 18:16 18:58 19:53 21:43 08:38 10:53 12:38 13:43 15:38 16:03 17:58 18:53 19:33

UZEL Berlouze (aire de covoiturage) 06:44 07:34 09:04 10:54 12:54 13:54 15:14 16:59 17:47 18:22 19:04 19:59 21:49 08:44 10:59 12:44 13:49 15:44 16:09 18:04 18:59 19:39

LA MOTTE Bel Air (Rond-point Échangeur D700) 06:52 07:42 09:12 11:02 13:02 14:02 15:22 17:07 17:55 18:30 19:12 20:07 21:57 08:52 11:07 12:52 13:57 15:52 16:17 18:12 19:07 19:47

LOUDÉAC La Fourchette (Rond-point D700/D768) 06:56 07:46 09:16 11:06 13:06 14:06 15:26 17:11 17:59 18:34 19:16 20:11 22:01 08:56 11:11 12:56 14:01 15:56 16:21 18:16 19:11 19:51

LOUDÉAC Gare SNCF (Boulevard de la Gare) � 05:56 06:22 07:01 07:10 07:51 09:21 11:00 11:11 12:45 12:45 13:11 14:11 14:25 15:31 15:45 16:35 17:19 17:45 18:07 18:39 19:21 20:15 22:05 09:00 11:15 13:00 14:05 16:00 16:25 18:20 19:15 19:55

LOUDÉAC  ZI Sud 06:00 06:26 07:05 07:14 07:55 09:25 11:04 11:15 12:49 13:09 13:15 14:15 14:29 15:35 15:49 16:59 17:23 18:09 18:11 18:43 19:25 20:19 22:09 09:04 11:19 13:04 14:09 16:04 16:29 18:24 19:19 19:59

SAINT-GONNERY La Barrière (Rue de la Barrière) 06:35 07:23 11:12 12:57 13:18 14:37 15:57 17:09 18:18 19:34 11:27 14:17 16:37 18:32

SAINT-GÉRAND Bel Air (Rue du Bel Air) 06:42 07:30 11:18 13:03 13:25 14:43 16:03 17:16 18:24 19:40 11:33 14:23 16:43 18:38

NOYAL-PONTIVY Hôpital (Kerio) 06:16 06:48 07:21 08:11 09:41 11:24 11:31 13:09 13:31 14:31 14:49 15:51 16:09 17:39 18:27 18:59 19:46 20:35 22:25 09:20 11:39 13:20 14:29 16:20 16:49 18:44 19:35 20:15

PONTIVY Gare SNCF (Place Al� ed Brard) � 06:29 07:01 07:34 07:42 08:24 09:54 11:35 11:44 13:20 13:41 13:40 14:46 15:00 16:06 16:20 17:27 17:54 18:34 18:38 19:10 19:59 20:45 22:35 09:35 11:52 13:33 14:42 16:35 17:04 18:57 19:48 20:28

LOCMINÉ Anne de Bretagne (Place Anne de Bretagne) 06:59 07:59 14:05 16:31 18:19 19:35 10:00 13:58 17:00 17:29 19:22 20:53

COLPO Corn er hoët (échangeur D767/D115) 07:08 08:08 14:14 16:40 18:28 19:44 10:09 14:07 17:09 17:38 19:31 21:02

VANNES  Kerniol 07:22 08:22 14:28 16:54 18:42 19:58 10:19 14:17 17:19 17:48 19:41 21:12

VANNES Gare SNCF (Place de la Gare) � 07:29 08:29 14:35 17:01 18:49 20:05 10:26 14:24 17:26 17:55 19:48 21:19

BAUD (Champ de foire) 07:24 15:09 19:01 20:22 12:15 15:05 20:11

LORIENT Gare d'Échanges (Cours de Chazelles) � 08:01 15:40 19:34 20:55 12:48 15:38 20:44

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car (sauf car scolaire). Pour votre confort et pour vérifi er les conditions d’accès au point d’arrêt, il vous est demandé 
de réserver auprès de la centrale de mobilité de la CAT au 0 811 369 410 la veille avant 17h pour un service entre le mardi et le samedi et  le vendredi soir avant 17h pour un service le dimanche ou le lundi

Services équipés de toilettes accessibles aux personnes en fauteuil roulant.  
�  .st-brieuc-pontivy-vannes-lorient.� 

PÉRIODES DE VACANCES SCOLAIRES (ZONE B)
Noël : 19/12/2015 - 03/01/2016 - Hiver : 06/02/2016 - 

21/02/2016  Printemps : 02 /04/2016 - 17/04/2016

JOURS FÉRIÉS : 
25/12/2015 - 01/01/2016 - 28/03/2016 

 01/05/2016 - 05/05/2016 - 08/05/2016 - 16 /05/2016
Consulter les particularités du service+ DE SERVICES À BORD

• WIFI
• Presse numérique gratuite
• Alertes SMS

+
+
+

TRANSPORT RÉGIONAL ET DÉPARTEMENTAL DE VOYAGEURS
LIGNE ROUTIÈRE RÉGIONALE ST-BRIEUC - PONTIVY - VANNES - LORIENT

Délivré par AFNOR CERTIFICATION www.marque-nf.com



Ligne Vannes / Lorient • Pontivy • Loudéac • St-Brieuc du 13 décembre 2015 au 02 juillet 2016 inclus
SEMAINE WEEK-END ET JOURS FÉRIÉS

Jours de circulation Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi, 
mardi, 
jeudi, 

vendredi

Lundi, 
mardi, 
jeudi, 

vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi Samedi

Dimanche 
et jours 

fériés
Samedi

Samedi, 
Dimanche

& jours 
fériés

Samedi, 
Dimanche

& jours 
fériés

Dimanche 
et jours 

fériés
Samedi Samedi

Dimanche 
et jours 

fériés

N° du service 300 302 304 306 308 342 310 348 314 318 316 350 354 356 320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340 358 344 346 360 362 352

Particularités 1 -2 3 1 1

Toilettes dans les autocars

LORIENT Gare d'Échanges (Cours de Chazelles) � 07:07 12:40 17:20 21:10 12:30 16:40 17:20

BAUD (Champ de foire) 07:40 13:13 17:55 21:40 13:03 17:13 17:53

VANNES Gare SNCF (Place de la Gare) � 07:50 12:20 16:40 17:40 19:20 20:18 07:45 10:41 11:55 15:40 17:55 18:30

VANNES Kerniol 07:55 12:24 16:45 17:45 19:25 20:23 07:50 10:46 12:00 15:45 18:00 18:35

COLPO Corn er hoët (Échangeur D767/D115) 08:10 12:41 17:00 18:00 19:40 20:38 08:01 10:57 12:11 15:56 18:11 18:46

LOCMINÉ Anne de Bretagne (Place Anne de Bretagne) 08:19 12:51 17:09 18:09 19:49 20:47 08:10 11:06 12:20 16:05 18:20 18:55

PONTIVY Gare SNCF (Place Al� ed Brard) � 06:03 07:10 07:13 08:05 08:45 10:23 11:33 12:10 12:53 13:19 13:40 13:45 15:05 16:30 17:00 17:40 17:39 18:22 18:39 20:19 21:12 22:02 08:36 11:32 12:50 13:28 16:35 17:38 18:18 18:50 19:21

NOYAL-PONTIVY Hôpital (Kerio)  06:13 07:23 08:15 08:55 10:33 11:43 12:20 13:03 13:29 13:55 15:15 16:40 17:49 18:32 18:49 20:29 22:12 08:46 11:42 13:00 13:38 16:45 17:48 18:28 19:00 19:31

SAINT-GÉRAND Bel Air (Rue du Bel Air) 06:17 07:20 07:27 10:37 12:24 13:59 15:19 16:44 17:13 17:53 11:48 13:44 19:06 19:37

SAINT-GONNERY La Barrière (Rue de la Barrière) 06:23 07:27 07:34 10:43 12:30 14:05 15:25 16:50 17:19 17:59 11:55 13:51 19:13 19:44

LOUDÉAC  ZI Sud 06:30 07:39 07:42 08:28 09:08 10:50 11:56 12:37 13:16 13:45 14:00 14:12 15:32 16:58 17:28 18:08 18:02 18:45 19:02 20:42 22:25 08:59 12:02 13:13 13:58 16:58 18:01 18:41 19:20 19:51

LOUDÉAC Gare SNCF (Boulevard de la Gare) � 06:38 08:00 07:51 08:35 09:15 10:55 12:01 12:42 13:21 13:48 14:07 14:17 15:37 17:08 17:33 18:13 18:08 18:52 19:08 20:48 22:30 09:06 12:09 13:20 14:05 17:05 18:08 18:48 19:27 19:58

LOUDÉAC La Fourchette (Rond-point D700/D768) 06:42 07:55 08:39 09:19 12:05 13:25 13:51 14:11 17:12 18:12 18:56 19:12 20:52 09:10 12:13 13:24 14:09 17:09 18:12 18:52 19:31 20:02

LA MOTTE Bel Air (Rond-point Échangeur D700) 06:46 07:59 08:43 09:23 12:09 13:29 13:54 14:15 17:16 18:16 19:00 19:16 20:56 09:14 12:17 13:28 14:13 17:13 18:16 18:56 19:35 20:06

UZEL Berlouze (Rond-point D700) 06:54 08:07 08:51 09:31 12:17 13:37 14:01 14:23 17:24 18:24 19:08 19:24 21:04 09:22 12:25 13:36 14:21 17:21 18:24 19:04 19:43 20:14

L'HERMITAGE-LORGE Passage à niveau (Place gare D44) 07:00 08:13 08:57 09:37 12:23 13:43 14:08 14:29 17:30 18:30 19:14 19:30 21:10 09:28 12:31 13:42 14:27 17:27 18:30 19:10 19:49 20:20

PLAINTEL Mairie (Rue de Sébastopol) 07:08 08:21 09:05 09:45 12:31 13:51 14:16 14:37 17:38 18:38 19:22 19:38 21:18 09:36 12:39 13:50 14:35 17:35 18:38 19:18 19:57 20:28

SAINT-BRIEUC Gare SNCF (Place François Mitterand) � 07:27 08:38 09:22 10:02 12:48 14:08 14:34 14:54 17:55 18:55 19:39 19:55 21:35 09:53 12:56 14:07 14:52 17:52 18:55 19:35 20:14 20:45

Tarifs réduits

SAINT-BRIEUC
LOUDÉAC 9,90 € LOUDÉAC
PONTIVY 13,60 € 5,30 € PONTIVY
VANNES 23,20 € 15,60 € 12,00€
LORIENT 22,50 € 14,80 € 11,20 €

Minimum de perception : 1,20 €
Merci de faire l’appoint au moment du paiement à bord du car.
Tarifs donnés à titre indicatif et susceptibles d’évoluer en cours de période.

Qui ? Tarifs Conditions Off re Exemple de prix

Quotidien

- de 26 ans

Abonnement 
Uzuël Jeunes

Abonnement hebdomadaire ou mensuel

Jusqu'à 
-75%

"Abonnement hebdomadaire Pontivy – Saint-Brieuc 
+ accès au réseau TUB : 

42€ pour les 26 ans et + 39,50€ pour les – de 26 ans

Abonnement 
Uzuël + Jeunes

Abonnement hebdomadaire ou mensuel 
+ réseau Pondibus / TUB / CTRL / Kicéo

26 ans et +

Abonnement Uzuël Abonnement hebdomadaire ou mensuel

Abonnement Uzuël +
Abonnement hebdomadaire ou mensuel
+ réseau Pondibus / TUB / CTRL / Kicéo

Régulier 
ou 

occasionnel

- de 12 ans
Billet aller simple 

- de 12 ans
Pour les enfants accompagnés 

d'une personne payante
Gratuit -

- de 26 ans

Billet aller simple 
- de 26 ans

Partout en Bretagne et tout le temps 8 € -

Billet aller/retour Jeunes Trajet retour à faire dans les 2 mois -50% Aller-retour Saint-Brieuc - Pontivy : 13,60€

Carnet Jeunes 10 tickets pour un même trajet -50% 10 voyages Vannes – Pontivy : 60€

26 ans et +
Billet aller/retour Trajet retour à faire dans les 2 mois -30% Aller-retour Saint-Brieuc – Lorient : 31,60€

Carnet 10 tickets pour un même trajet -30% 10 voyages Vannes - Pontivy : 84€

Solidaire

Personnes 
en situation 

� agile et 
apprentis

Billet aller simple 
Carte Actuël

Partout en Bretagne et tout le temps pour les titulaires de 
la carte Actuël 

(renseignements au 0 800 880 562)
-75% -

Personnes 
en recherche 

d'emploi

Billet aller/retour Actuël 
emploi

Billet aller/retour pour se rendre à un entretien 
d'embauche ou d'entrée en formation… (renseignements 

au 0 800 880 562)
Gratuit -

Afi n de limiter l’attente, pensez à acheter votre titre de transport à l’avance dans nos points de vente �.
Aucune réduction ne peut être accordée sans la présentation systématique du justifi catif correspondant, qui vous sera demandé en cas de contrôle.

Tarif normal pour un trajet simple (au 01/01/2015)

Pontivy

Loudéac

ST-BRIEUC

LORIENT

VANNES

�

CONSEIL RÉGIONAL DE BRETAGNE

�

�

��

KUZUL-RANNVRO BREIZH

KUZUL RANNVRO BREIZH

CONSEIL RÉGIONAL DE BRETAGNE

Tél. : 0 811 369 410
�.lactm.com – �.cat22.fr

�.bretagne.fr

St-Brieuc • Loudéac • Pontivy • Vannes
 • Lorient

St-Brieuc • Loudéac • Pontivy • Vannes
 • Lorient

Sant-Brieg • Loudieg • Pondi  • an Oriant
 • Gwened

>> >>

 � : Points de vente  (à Pontivy, achetez votre titre de Transport auprès de l’Office du Tourisme, 2 quai Niemen). 

Particularités : 1 - Ne circule pas pendant les vacances scolaires. 2- Dessert les établissements scolaires de Loudéac (Collège/Lycée St-Joseph, Lycée Xavier Grall, Collège Livaudières et Lycée Fulgence Bienvenüe) et l’arrêt 
Douric à Pontivy. 3 -Dessert le collège Saint Joseph à Loudéac uniquement en période scolaire pour la descente des élèves.

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car (sauf car scolaire). Pour votre confort et pour vérifi er les conditions d’accès au point d’arrêt, il vous est demandé 
de réserver auprès de la centrale de mobilité de la CAT au 0 811 369 410 la veille avant 17h pour un service entre le mardi et le samedi et  le vendredi soir avant 17h pour un service le dimanche ou le lundi

Services équipés de toilettes accessibles aux personnes en fauteuil roulant.  

PÉRIODES DE VACANCES SCOLAIRES (ZONE B)
Noël : 19/12/2015 - 03/01/2016 - Hiver : 06/02/2016 - 

21/02/2016  Printemps : 02 /04/2016 - 17/04/2016

JOURS FÉRIÉS : 
25/12/2015 - 01/01/2016 -27 et 28/03/2016 

 01/05/2016 - 05/05/2016 - 08/05/2016 - 15 et 16 /05/2016
Consulter les particularités du service

+ DE SERVICES À BORD

• WIFI
• Presse numérique gratuite
• Alertes SMS

+
+
+

TRANSPORT RÉGIONAL ET DÉPARTEMENTAL DE VOYAGEURS
LIGNE ROUTIÈRE RÉGIONALE ST-BRIEUC - PONTIVY - VANNES - LORIENT

Délivré par AFNOR CERTIFICATION www.marque-nf.com


